argenfum seu eqnipollens eias restituatur. Testes auDt horum Mar»

quardm froier ipsiua Rechwini, Hartmudua, Dieiperhu, HaHman»
nusfrater eius, Albinus, AmoUrn, Wemkardm et aiü roolti. Acta

aunt hec aono iocamatioiiia domini lf.C.XC.

suis, Wilhsrug. 489, ti libn» eop.

CCLXXXIX.
UM. — OU9 Ut UMafM» Bamberg» erridUet da* Bupiial mufdm

Berge PiÜknu

Otto aeeandoa dei gratia BaJlmAergetuU episcopua. Sane diaiae

remoBeratioaia noa admonet mtoitua et pontificaiia indocit aoetoritaa,

ut plantare debeamus » que ad uirtutum speetant honorem , euellere

et eradicare curemus, que honcstati decorem ex integre uidentur

deformare. ad hoc cnim diuina prouidencia quaniquam inmeriti con-

stituti sumus. ad omnium itaquc Christi fideliuni tarn presentiuni

quam futurorum noticiam pcruenire cupimas, quod nos in allodio

eeelesie nostre videlicet in uallo (irrste, diuine remunerationis iutuitu

et preci[iue ox cünsilio ot anxilio domlm Safccburgrusis archiepiscopi

et domini Patniiicmis episcopi et eonpronincialium hospitale institui-

mus, cni decem mansos, quos consanquineus noster dux meranensis

a nobis habebat in feudo, ad peticionem ipsins ducis. sitos in eadcm

uaile, iure proprictatis contulimus, ut memoria nostra super hoc apud

deum et homioes habeatur et fratribus ibidem deo perpetuo famula-

turia obsequia prestentur uberiora. Predictum vero hospitale et omnia

bona eidem coUata et conferenda domino Salceburgensi et domino

PaUndenti et inauper oomi fraternitati manuteneiida ac defendeoda

eomniainiua, aduocacian aotem nulli hominain concesaimiia nee con-

cedemua» aed aobia et aocceasoriboa noatria resernaniinns. Vt autem

hec inatitotio noatra perpetuam robur habeat et a memoria hominum

nollateDna recedat, preaentem ei pagioam conacribi et aigflii noatri

iopreaaione feeimua insigouri, quicumque eoim eam infringere Tel

aliquomodo preaompaerit in irritum reuoeare» domini Sdle^urgen^

et domini Patmnen^ exeommonicationem et noatram et iram eeleatia

iiindieia ae nouerit indabitanter ineuraunuD.

OrigiMi taf PergaoMBt mK Siegel, im k. L H. H. o. St. ArdÜve sa Wiao^
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ccxc.

UM. — Odo IL, Bischof voti Bamberg, ichenkt dem ron ihm neu gegrirn^

det€H UotpUaU aufdem Berge Pühm vereehiedene Be^^UMgen,

OHo secundus dei gratia BabmbergensU episcopiis Statttm

ecclesianim nostrarum pia sollicitudine considerantes ea, que ipsis

conferuntur, pro sui qualitate memorie coiiiniendanuis. ne propter

prolixitatem temporum et labilem recordacionem hoiiuiiuiii hoc, quud

utiliter gestum est, consumat obliiiio. ad omnium itaqne Christi fide-

lium tarn presentium quam futuronim noticiam peruenire cupimus,

quod no.s ad peticionem consaiiquinei nostri quondam ducis Stirie ea

bona, que a uertice montis Pirtlonis usque ad Hospitale prefatus dux

a nobis habuit in beiieficio, culta, inculta et mansum in iiilla Sweute

cum nemore sito inter Stire et fluuium Piznic iure proprietatis eecie-

sie sancte marie ia ualle Gerste contulimus. ut per hoc nostra consi-

stat Salus et prosperitas et fratribus ibidem deo et sancte Marie per-

petuo famulaturis uberion presteotur obsequia. Vt autem hec donatio

nostra ßrma et inconuulsa permaneat, presentem ei pa^am conscribi

et eigilli nostri impressione fecimus insigniri. Aeta sunt hee anno ab

ineamatione domini BL C. LXXXX. jndietione X. anno pontifieatim

nostri XIllL

Ori|(inai auf Pergament mit Siegel, im k. k. U. U. u. St. Arcbire.

CCXCI.

UM. — QUo IL, Bhchof von Bamberg, schenkt dem Hospitale mm Attm

Nouerit vniuersitas posteritatis nostre, quod ego Otto dei gralia

babenbergemis ccciesie episcopus jntujtv dei et preeipue propter

omnium pauperum jbi colligcndorum jndigcriljain contuli aream sufli-

cientem jri opus hospitalis jn loco, vhi fluit erlibahc jn tanpahc. jn-

super contuli tantvm silue ex utraque parle erlibahc ad excolendum

mansum jn usum omnium jbi transeuntium. et ad firmitatem perpetuam

jnpressione sigiUi mei contiriDarj preeepi.

Origiatl auf Pergament mit Siegel, im k. k. U. il. u. St. Arcktr« wa Wien.
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ccxcn.
Circa 1190. — Otfmkar, Men»g wn SUiermutrk, iekenki dem Ho$pUatt mm

Piftm teine LdUnabetitningen äm$dM.

DUectissimo domino suo 0. uenerabili babcnbergemi episcopo

eonsangaineos suus 0. dei gratia dux l^^frye sincerum cum debita

deuotione aeroicium. Consideraotes omni sollicitudine exortationem

literarum uestnunnii, iotuitu qaoque et admoniti diuine reniuneratioiiis

vobia notificamos, qaod nos eociesie sancte maRlE in ii;<Ilc gerste ea

bona , que a uertice mootis eulta et inculta usque ad kospitale nobis

in feTdo uobis tenebatnr (?), pro remedio aoime nostre et parentom

nostroram eidem ecclesie perpefua donatiooe et aestra eonfirmatioDe

eonferre omni deuotione optam?« et nemua sitom inter j^m* et ptet'

meh et oiansTin.

Original auf Pergament mit Siegelrestca , im k. k. 11. H. u. St. Archive xu

Wita. — Hormayr « Werke. III. 437.

ccxcin.

Circa 1190. Henosenhall. — Heinrieh von Ort betrugt, da»» UdaUchalk von

DriAenpmek'mU EHmoOUguMg »einer Mutter Gertrude »eine BeiUtntgem sm

TriAenpaeh und im BiuthaU dem KlMter OUink getdkenH hohe.

R^o Heoricus de Ort notum facio uniuersis tarn prsesentibiKs

quam futuris, quod Ydabchalcus de TrObenpacb cum consensu inatris

aun Dominse Gertrudis possessiones suas tarn io Trubenpach quam

in Enstal sitas delegauit ad altare Sancti Andree io glunick perpetuo

possidondas Et hsec delegatio tradita est in manu Rudolfi nobilis de

Russdorf ea uidelicet ratione, qoo4 defunctia Domina Gertrude et

Domino Alberone de ortf coi tone matrimonialiter iuncta fuit, eam

aine omni contradietione execotioni mandaret tarn tibere uidelicet»

quod nulluB propinquorum dicti Vdalaebalei quiequam Joris aibi de

Jure peaaet uanrpare in prttdüa antedictia. Fratrea autem de Gleinek

hanc dele^tionem taliter coMneruntt quod eidem Vdalacbaleo»' com

eaaet in expeditionem itoroa ad Sepulcbrum Donüig tempore Impera-

toria Friderid, qui iam erat aimiUter in proeinctn, uiginti talenta et

decem Ifaircaa Argentj et onum equum aatia lionom dalwnt. Testes

sunt bi: Dominus Otto adoocatoa, Albero de ort, Arnoldua, Rodolfua

de Rdaadorf, Vdalacbalcua Sacbxo, Duringua de Oede, Albero
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poduwiz, Heiiriciis de Trybenpach et alij plurcs. Acta sunt haec in

Herzogenhnllc pi-a^sente Donuiui Gyrtrude prsdicta tempore Abbatis

Marquardi aecuniy.

Ans eioMi CspitIMM Im 17. JthrlraadarCi m GMak.

CCXCIV.

Qm UM. — Okikar, äei%o§ «ra SfHermaHt, im Begriff» mmA JermttHem

•m 9AAm, §t^€t eime tä^idu Mme $m Oanttn, W9*u er zwei Matuen am
Fhute QtmeUiutt einen «ti n»enherg «ni elnM M der SSrdiie Btuie,

n^idmet^

In nonÜDe sanete et indSnidoe frinitatis amen. Ego Otakarvt dioina

largiente gratia dox styrentk, qoiequid ob dei amorem locis saneto-

rom benioola deliberatione coneedimas rel donamus, höe ad saiuatio-

nem eorporia et anime aostre fore lupiido ereditor, nt, qai in dei

laude iugiter peraistant, ennde sepius et deuotius in nostra possint

memoria permanere. leireo notmn sit omniboa noatria aneeestoribiia

et sanete dei ecciesie fidelibus tara presentibas quam fatnris, qualiter

nos iuxta fluuium gabclenz duos mansiis cum nemore ad locuiii sanete

dei genitricis maric Garsten fratribiis inibi d«'o famulantibus propter

remedium aniinc nostre et omnium pareiituii) nostrorum, quoruni tra-

ditionc et auxilio idem locus constructus esse cei nitur, cum omni iure,

quo ad nostruni pcrtincbant seruicium, tradidimus, ucnationibus, pisca-